SIGMA

San Andres Tuxtla
POLIZAS DE REGISTRO PRESUPUESTAL FOLIO:

RP202312000131

Fecha de impresion: 01/02/2024

POLIZA

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

IN2023123100
0048

DESCRIPCION

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

INTERESES GENERADOS DE
LA
CTA_3757_FORTAMUNDF_20
23 BANORTE

FECHA

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

CUENTA

1.1.1.2.03.62

1.1.2.4.05

8.1.2.4.1.5.1.09.05

8.1.4.4.1.5.1.09.05

1.1.2.4.05

4.1.5.1.09.05

8.1.4.4.1.5.1.09.05

8.1.5.4.1.5.1.09.05

CONCEPTO

FORTAMUNDF 2023 CTA 3757

Productos

Rendimientos Financieros Provenientes de
Capitales o Valores a Favor (Por ejecutar)

Rendimientos Financieros Provenientes de
Capitales o Valores a Favor (Devengado)

Productos

Rendimientos Financieros Provenientes de

Capitales o Valores a Favor

Rendimientos Financieros Provenientes de
Capitales o Valores a Favor (Devengado)

Rendimientos Financieros Provenientes de
Capitales o Valores a Favor (Recaudado)

TOTAL=

DEBE

$0.28

$0.28

$0.28

$0.28

$1.12

HABER

$0.28

$0.28

$0.28

$0.28

$1.12



